EDITAL No 001/2015 – Concurso CMM

Área 3 (Rádio, Televisão e Multimeios)

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 07 / 04 / 2015 .

 Sandra Regina Uehara

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da
Portaria no 1945/2014-GRE, de 05/12/2014, considerando o Concurso Público para
Professor de Ensino Superior, aberto por meio do Edital no 318/2014-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 16 de setembro de 2014,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a
área de conhecimento (3) Rádio, Televisão e Multimeios  pertinente ao
Departamento de Fundamentos da Educação do Centro de Ciências Humanas,
Letras e Artes desta Universidade.

Código da
Prova

Nome do Candidato Nota Resultado

21044 1. AFRISIO LUCAS JUNIOR 5,70 Desclassificado
21053 2. ANA CAROLINA FELIPE CONTATO 7,00 Classificado
21038 3. ANDERSON ALVES DA ROCHA 5,70 Desclassificado
21051 4. ANDRÉA APARECIDA CATTANEU DE

MELLO
Não

Compareceu
Desclassificada

21048 5. CARLOS JORGE BARROS MONTERIO 5,30 Desclassificado
21045 6. DÉBORA ALVES PEREIRA CABRITA 5,70 Desclassificada
21046 7. EDUARDO RITTER Não

Compareceu
Desclassificado

21036 8. EMERSON DOS SANTOS DIAS 7,70 Classificado
21050 9. JULIANA OSHIMA FRANCO Não

Compareceu
Desclassificada

21047 10. JULIANE VIANNA GUZZONI
KURIHARA

7,00 Classificado

21042 11. LARA NASI Não
Compareceu

Desclassificada

21039 12. LUCIANA ALMEIDA DAS CHAGAS Não
Compareceu

Desclassificada

21049 13. LUIS CLAUDIO DA SILVA 4,10 Desclassificado
21052 14. MAICON FERREIRA DE SOUZA 7,00 Classificado
21054 15. PATRICIA LEAL DE BRUM 5,80 Desclassificada
21037 16. PAULO NEGRI FILHO 7,50 Classificado

1

21043 17. RENATA CALEFFI Não
Compareceu

Desclassificada

21041 18. SILVIO HENRIQUE VIEIRA BARBOSA 6,00 Desclassificado
21040 19. VINÍCIUS DURVAL DORNE 7,50 Classificado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota
mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da
Resolução no 017/2013-COU.

Maringá, 07 de abril de 2015 .

Profª. Drª. Ana Cristina Teodoro da Silva,
Presidente da Comissão Julgadora.

2